
Różnice Psychiczne Mężczyzny i Kobiety

Wpisany przez Aleksandra Paluch

  

Kobieta i mężczyzna są inni. Jesteśmy inni pod względem fizycznym i psychicznym.

  

Jesteśmy inni, i więcej, jesteśmy równi.

  

Dlaczego wiele małżeństw nie może się dogadać? Bo nie rozumieją, że są zupełnie inni. Ale to
nie prawda, że nie możemy tworzyć dobrego małżeństwa. Jesteśmy kompletnie inni, ale jest to
możliwe bo Bóg nas jednoczy w naszej różnorodności.

      

Predyspozycje:

  

-          kobiety są ukierunkowane na macierzyństwo. Już w dzieciństwie bawię się lalkami, w
dom itp. Są  subtelne, delikatne (potrzebne dla nieukształtowanego emocjonalnie dziecka),
spostrzegawcze i pamiętają o drobiazgach. Kobieta widzi dookoła wszystko. Kobieta reaguje
szybko, spontanicznie na to, co się wokół dzieje. To jest potrzebne przy małym dziecku. 

  

-          Mężczyźni ukierunkowani są na ojcostwo. Zadaniem ojca jest ochraniać rodzinę dawać
jej bezpieczeństwo. Te symktony widać już w zabawie małych chłopców (walki, przygody).
Mężczyzna rejestruje tylko rzeczy, które są do czegoś konkretnie potrzebne, przydatne.
Podobno jak wchodzimy do lasu, to mężczyzna widzi las a kobieta widzi drzewa. Mężczyzna
nie zwraca uwagi na szczegóły, chyba że go to bardzo interesuje. Chce nazwać wszystko
precyzyjnie, konkretnie lubi medytować.
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Inność w myśleniu:

  

-          mężczyźni są wynalazcami. Dużo myślą nad tym ja by tu ułatwić sobie Zycie. Myślenie u
mężczyzny jest logiczne, dla niego 2 + 2 = 4 i nie może być inaczej. Mężczyzna skupia uwagę
tyko na jednej sprawie i nie można mu jeszcze w tym przeszkadzać.

  

-          dla kobiety 2 + 2 ~ 3.9. Dla niej może być kilka rzeczy w życiu najważniejszych, może
skupić uwagę na kilku sprawach na raz jednocześnie.

  

   

  

 Inność w wrażliwości:

  

-          mężczyzna jest twardy i kruchy, dlatego kobiety powinny obchodzić się z nim bardzo
delikatnie. Na zewnątrz można się go wystraszyć w ciemnej ulicy, ale wewnątrz jest mięciutki,
będzie wrażliwy, ciepły.

  

-          kobieta jest miękka i elastyczna, dlatego mężczyzna powinien dawać jej czułość i troskę.
Kobieta jest bardzo emocjonalna, wszystko przyjmuje do siebie i potrafi szybko zaklimatyzować
się w różnych warunkach i lepszych i gorszych, szybko z najgorszego miejsca zrobi niezłe
gniazdko jeśli jest dla kogo. Potrzebuje żyć dla kogoś.

  

  

Inność w potrzebach:
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-          mężczyzna potrzebuje uznania, dokonań, pochwał (jak pięknie odkurzyłeś mieszkanie)

  

-          kobieta potrzebuje opieki, liczy na troskę (lubi, aby ją przytulano, i nieustannie mówiono
jj jak bardzo się ją kocha)

  

-          mężczyzna potrzebuje stabilizacji (np. może chodzić w starych ubraniach)

  

-          kobieta potrzebuje odmiany (np. nowe ciuchy)

  

-          mężczyzna potrzebuje zdobycia (po ślubie ma poczucie, że już upolował)

  

-          kobieta potrzebuje, aby ją zdobywano (kobieta odczuwa, że po ślubie chęć zdobywania
u męża spadła)

  

-          mężczyzna potrzebuje praktyczności (obdarowuje żonę praktycznymi    prezentami i nie
zwraca uwagi na estetykę dań)

  

-          kobieta potrzebuje romantyczności (ona potrzebuje dostać to co jest tylko dla niej)

  

  

Inność w pracy i wypoczynku:

  

-          kobieta lubi i odnajduje się w pracach urozmaiconych, gdzie się coś dzieje, źle znosi
pracę monotonne. Oczywiście potrafi to robić i często to robi, ale radość z tej pracy jest dużo
mniejsza niż z pracy, która wymaga jakiegoś organizowania , ustawiania, wykonywania,
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chodzenia, ruszania się, robienia czegoś. Zmęczona jedną rzeczą wypoczywa robiąc drugą,
zmieniając rodzaj pracy. Kobieta dość szybko odpoczywa.

  

-          kiedy mężczyzna podejmuje pracę, chcę aby to było dzieło, nie jakieś tam pracę drobne.
Nie ma nic gorszego dla mężczyzny, jak bycie na posyłki, i to jeszcze posyłki kobiety. On
chętnie pomoże, ale musi mieć „dzieło”. Gdy mężczyzna ma wiele rzeczy do zrobienia, myśli jak
by to zrobić, aby tego nie robić. W takich sytuacjach mężczyzna, np. mając dużo do wyprania,
nie bierze się szybko za pranie, tylko wymyśla pralkę automatyczną. Może pracować
intensywnie, ale musi też odpoczywać intensywnie. Mądrością kobiety, żony jest położyć go na
chwilę czy usadzić w wygodnym fotelu: kochanie odpocznij sobie.

  

Inność w mówieniu:

  

-          celem rozmowy u mężczyzn jest poszukiwanie spokoju. Najchętniej by nie mówił.

  

-          celem rozmowy u kobiet jest wylać przez usta, to co przychodzi na myśl (bez tego nie
będzie dobrze funkcjonować). Poszukuje kontaktu. Dlatego mąż powinien dbać o to, by chodzić
z własną żoną na randki i pozwolić jej się wylać.

  

  

Mężczyzna chce być w życiu kimś, kobieta kimś dla kogoś. Sercem mężczyzny są sprawy
świata, a światem kobiety są sprawy jej serca.
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